Abirdonie Ob Devastationem Ecclesie Sue et Cessionem Divinorum in Eadem, Sic Quod Non Posset Haberi Copia Materialium ad Meliorationem Seu Stercorationem Agrorum Territorii Dicte Civitatis More Solito..ad Feudifirmam Dimisit M Joanni Kennedie Rectori de Tullynessill..Duo Tenementa..

2304 Holyroodhouse 10 Sept 1574, Rex..concessit et Per Mortificationem pro Perpetuo Annexuit Dicto Collegio (Novum Collegium Regale)..Beneficium Succentorie Ecclesie Cathedralis de Ald Abirdene (lists properties etc).

2309 (1574), 2313, (1574; Rex Confirmavit Cartam Factam Per D Joannem Smyth Collectorem Vicariorum et Capellanorum Chori Ecclesie Cathedralis Abirdonen..).

2360, Holyroodhouse, 10 Feb 1574-5; Rex..concessit Alexandro Hay. Annuus Redditus, Firmas Feudifirmarias et Devoria, Qui Olim ad Capellanos et Vicarios Chori Ecclesie Cathedralis Abirdonen Pertinuerunt, Viz..(Lists Properties Monies Etc).

2464 Holyroodhouse 4 Nov 1575; Rex Confirmavit Cartam M Georgii Leslie, Canonici Abirdonensis Rectoris de Murthlik Nuncupati Prebendarii, Qua..ad Feudifirmam Dimisit M Thome Gardin et Elizabeth Stewart.Mansum, Locum et Hospitium de Murthlak.

2500 (1575-6), 2502 (1575-6), 2515 (1575-6), 2545 (1576), 2550 (1576). 2626 Holyroodhouse 31 Dec 1576, Rex Confirmavit Cartam Roberti Wethirspwne, Canonici Abirdonen, et Prebendarii de Kincardin Oneill, Qua..ad Feudifirmam Dimisit Petro Boyd, et Elizabeth Forbes..et Thome Boyd..Croftam Terre de Kincardin Oneill Nuncupatam The Personicroft..Cum Domibus et Edificiis Super Solo Mansionis Retorie de KincardinÖ

2650; Archidiaconatus, 1864; Decanatus, 2835, 2862; Succentoria, 2304, 2360; Ecclesia S Mauricii, 1864; Girth-Croce, 2360, Hospitale, 2360; Palatium Episcopi, 1264, 1725, 2028, 2124, 2222, 2300, 2303, 2515, 2545, 2650; Capella S Thome, 2360; Collegium 2088, 2360.

Novum Collegium Regale, 2304, 2313, 2360, 2862, 2896; Crux Foralis, 2360; Diocesis, 763; Ecclesia Parochialis, S Nicolai, 525, 548, 1675; Ecclesia Collegiata, 1725; Leprosorum Domus, 2313, 2360; Locus Fratrum Carmelitarum 2088, 2896; Fratrum Alborum, 2292; Predicatorum, 2088, 2313, 2360; Schira Episcopi, 1264, 1725, 2028, 2124, 2300, 2515, 2650.

**Reg Mag Sig 1888, vol. 5 (1580-1593).**

Notes: Abirdene, Bellum Apud 1758, Carte Regie ibi date, 1679-83, 2256-57, Baronia, 835, 1923, Civitas, Vide Auld Abirdene, Cunicularium, 613, 946, 1249, 1312, 2175; Fossacu Cunlarii, 2177.

Ecclesia Cathedralis, Vide Auld Abirdene, Ecclesia S. Nicolai, 1772, 1844, Fleschous, 2175, Hospitalitas, 946, 1249, 1308, 1312; Fundatio Regia Hospitalitatis, 613, Lacus, 2175, Locus et Terre Fratrum Alborum (Carmelitarum), 613, 946, 1249, 1312, 2175, Lie Gray-Freiris, 1308., Fratrum Predicatorum, 613, 946, 1219, 1312, 2175, Fratrum S. Trinitatis, 613, 946, 1249, 1312, 1691, Nes de, 2119, Pretorium 532, Shira Episcopi (Bisschoppis-Schyre), 183, 825, 830, 835, 905, 1791, Scola (Gymnasium Grammaticale), 2175, Talhous, 2175, Universitas, 868; Collegium, 2121, 2175; Colleg. Novum B.V.M., 868; Collegium Universitatis, 2011..